Hieronymus, contra Jovin, ii. [Dominus in typo sanguinis sui
non obtulit aquam, sed vinum.] Ser. 31. [Super frumento et vino
et oleo, de quo conficitur panis, Domini et sanguinis ejus impletar
typus.] In Mat. xxvi. [Audiamus panem quem fregit Dominus
deditque discipulis suis esse corpus Domini Salvatoris, ipso dicente
ad eos, Accipite et comedite, hoc est corpus meum.]

Theophilus Alexandrinus, Epist. Pasch. [in Bib. Pat. iv. 712,
Non recogitat [Origenes] aquas in baptismate mysticas adventu
S. Spiritus consecrari, panemque Domini cum quo Salvatoris cor-
pus ostenditur, et quem frangimus in sanctificationem nostri, et
sacrum calicem quse in mensa ecclesiee collocantur, et utique in-
anima sunt per invocationem et adventum Sancti Spiritus sancti-
ficari.]
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S. Gaudentius [Brixiensis, de Paschse observatione tract. ii.
in Bib. Pat, iv. p. 807. Quod autem sacramenta corporis sui et
sanguinis in specie panis et vini offerenda constituit, duplex ratio
est.—Deinde quomodo panem de multis tritici granis in pollinem
redactis per aquam confici et per ignem necesse est consummari ;
rationabiliter in eo figura accipitur corporis Christi.]

Sedulius, in Epist. 8. Pauli [vi. in Bib. Pat. v. Ipsius pignus
et imaginem. ]

Gennadius Massiliensig, de Dogm. Eccl. c. 25. [The passages
from this and the following author to which Dr. Cosin refers, I
have not been able to find.]

Faustus, Homil. 2 in Epiphan.

Ferrandus Diaconus, in Epistola ad Severum [in Biblioth. Pat.
vi. p. 360. Ideo est filius hominis in ccelo, quia ibi est semper filius
Dei qui factus est filius hominis.]

Fulgentius Africanus, de Fide, [c. 19. Sacrificium panis et
vini, in fide et charitate, sancta ecclesia catholica per universum
orbem terre offerre non cessat.]

Victor Antiochenus, Com. in Marc. c. 14. [Per panis quidem
symbolum corporis Christi, per calicem vero ejusdem sangnmxs
participes se fieri. In Bib. Pat. iv. 330.]

Primasius, in Epist. ad i. Corinth. x. [Panis quem frangimus,
nonne participatio corporis Domini est? Sic et idolorum panis
demonum participatio est. Ib. vi. 2, 60.]

Procopius Gazeeus, in Genes. 49. [ydAa 70 Aauwpdy Sxoonualve:
xal xabapdy Tiis pvornpiddov Tpodis® xapélwke yep elxdva Tov WBlov
aéuatos pabnrals, unkérs Tas vounds xal 8¢ aludrwy Gualas xpocié-
pevos. b Tolvuy Bgrov Td xabapdy Tiis Tpogiis Bid T@Y Aeuxdv S8dy-
Ty hAwre.]
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Hesychius, in Levit. i. [2. In Bib. Pat. vii. 8. Carnem autem
ejus quse ad comedendum inepta erat ante passionem (quis enim
comedere cupiebat carnem Dei ?), aptam cibo post passionem fecit ;
si enim non fuisset crucifixus, sacrificium corporis ejus minime
comederemus. Comedimus autem nunc cibum sumentes ejus
memoriam passionis.]